Feser-Biemann Forchheim GmbH

VW  up! e-up! CSS DAB+ Klimaautomatik PKW

Pret

TVA

Constructie
Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze
Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

12.770 EUR
Rambursare
Limuzina

02.2021

02.2026

45.350 KM

61 KW (83 CP)
Electric

Albastru

Schimbator automatic
Vehicul second hand
Prim proprietar
D912560

FESER =t GRAF

Contact:

Feser-Biemann Forchheim GmbH
Aullere Nurnberger Str. 60

91301 Forchheim

Telefon: 09191 / 3401-100

Fax: 09191 / 3401-125

E-mail: info.forchheim@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Electric, Prim proprietar, Climatizare automata, Sitzmittelbahnen der Vordersitze und
derauferen Ricksitzplatze in Stoff Fusion, CD/MP3-Radio, Geamuri electrice, Airbag-uri Geam
/Cap, ESP (Sistem electronic de stabilizare), teal blue, Radio Composition Phone, Schwarz In-
nenfarbe, Alufelgen 14 Zoll, ABS (Sistem antiblocare frane), Inchidere centralizata cu teleco-
manda, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Fahrer-Info-System,
Clasificare norma de poluare Euro 6d, Servodirectie electronica, Bancheta spate despartita,
Isofix-System, Control electronic presiune roti, Reglaj scaune pe inaltime, Bluetooth Frei-
sprecheinrichtung, Geamuri incalzite, 4 usi, Garantie, Tractiune fata, Rulou portbagaj, CO2 Effi-
zienzklasse (gewichtet): A, Capacitatea bateriei (kWh) 32 KWh, Electr. Gama 257 KM

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

3.193,-
9.577 -
7,24 %
7,49 %

36

45.000 KM
1.264,-
11.412,-
5.364,-
168,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









